БашКортостан республика3ы

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ муниципаль районынын теней ауыл советы ауыл билЕм"№е хАКИМИ"ТЕ
  453285, Т2н2й ауылы, Центральный урамы, 16,
тел. 8 347(46)  2-45-32

[image: image1.png]

	                  РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕНЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН
453285, село Теняево, ул.Центральная,  16 ,

               тел. 8 347(46)  2-45-32

	         kАРАР
« 28 »  февраль  2011 й.
	№  10
	       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            « 28 » февраля 2011 г.

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  несовершеннолетних детей
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Указом Президента Республики Башкортостан от 24 августа 2009 года №УП-500 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Башкортостан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», решением Совета муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан от 18.02.2010 года №18(278)

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей  муниципальной службы Администрации сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащий обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

Глава Сельского поселения

Теняевский сельсовет

муниципального района

Федоровский район

Республики Башкортостан

Н.В.Пилюков

                                            Приложение

                                                                                к постановлению Администрации

                                                                              сельского поселения Теняевский

                                                                                сельсовет муниципального района

                                                        Федоровский район

                                                         Республики Башкортостан

от 28.02.2011.  № 10

    Перечень

должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Раздел 1. Должности муниципальной службы Администрации сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан

Должности муниципальной службы в Республики Башкортостан, отнесенные в соответствии с Законом Республики Башкортостан от 23 декабря 2005 года № 259-з «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан» к ведущей, старшей и младшей групп должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан.

Управляющий делами                                    Л.Н.Осипова
_234734560.doc
[image: image1.png]